
Impression du 05/04/2007 à 16:09:02 

Finales Individuelles 

Messieurs 45/30 

53  Rang  Licence  Nom, prénom  Club  Clst Catégorie  Pts Clst 

1  5412883  CARTON Nicolas  NEUVES MAISONS  1,548  40 Moins de 16 ans 

2  541669  THOMASSIN Stéphane  DOMBASLE STT  1,746  30 Moins de 40 ans 

3  081218  TREVET Eric  HERSERANGE ASTT  1,665  35 Moins de 40 ans 

3  5419347  LAHBIB Fabrice  TOUL Amicale La  1,698  35 Moins de 50 ans 

5  549401  BOUCTOT Thomas  HEILLECOURT LOI  1,765  30 Moins de 40 ans 

5  5713554  POINSIGNON Philippe  VILLERS LES NAN  1,788  30 Moins de 40 ans 

5  5415080  BRICARD Manuel  HEILLECOURT LOI  1,611  35 Moins de 40 ans 

5  5418029  KRZEPICKI Didier  TOUL Amicale La  1,673  35 Moins de 50 ans 

9  5411976  SCHLETZER Guillaume  NANCY S.L.U.C.  1,573  40 Moins de 17 ans 

9  5412564  GUIRAUD Anthony  SEICHAMPS E.P.  1,600  35 Moins de 21 ans 

9  9745075  LESTIN Loïc  VANDOEUVRE MJC  1,222  55 Moins de 21 ans 

9  5417882  BRIGNATZ Richard  TOUL Amicale La  1,512  40 Moins de 40 ans 

9  546263  LANGARD Benjamin  TOUL Amicale La  1,550  40 Moins de 40 ans 

9  5421847  DELACROIX Eric  HEILLECOURT LOI  1,154  60 Moins de 40 ans 

9  5418027  MOIGNAU Pascal  TOUL Amicale La  1,621  35 Moins de 40 ans 

9  548811  LABRUYERE Guy  TOUL Amicale La  1,469  45 Moins de 40 ans 

17  541722  PARMENTELAT Eric  NANCY ASPTTJAR  1,249  55 Moins de 50 ans 

17  551062  DREVILLON Ronan  MALLELOY F.J.E.  1,189  60 Moins de 40 ans 

17  5415392  HARAU Florian  AZERAILLES VMTT  1,297  55 Moins de 18 ans 

17  5413055  LACOLOMBE Mathieu  LONGUYON E.S.L.  1,194  60 Moins de 19 ans 

17  5418095  KHEDIM Malik  NEUVES MAISONS  1,360  50 Moins de 21 ans 

17  5411831  DUCHENE Joffrey  BLENOD C.O.  1,487  45 Moins de 21 ans 

17  548807  CHRISTAL Régis  HEILLECOURT LOI  1,582  40 Moins de 40 ans 

17  5416821  PANICALI Christophe  HERSERANGE ASTT  1,338  50 Moins de 40 ans 

17  546587  PENICAUD Matthieu  HERSERANGE ASTT  1,389  50 Moins de 40 ans 

17  5418228  REGNIER Julien  NEUVES MAISONS  1,377  50 Moins de 40 ans 

17  547568  STEPHAN Damien  TOUL Amicale La  1,372  50 Moins de 40 ans 

17  5415078  BOURRIER Tony  NEUVES MAISONS  1,498  45 Moins de 40 ans 

17  54187  MEYER Christian  SEICHAMPS E.P.  1,430  45 Moins de 40 ans 

17  886805  SCREMIN Anthony  NANCY SAINT EPV  1,244  55 Moins de 40 ans 

17  5410798  HENRICH Christian  NANCY SAINT EPV  1,250  55 Moins de 40 ans 

17  746246  MALHERBE Patrice  DOMBASLE STT  1,790  30 Moins de 60 ans 

33  5417414  SALIB Matthieu  NEUVES MAISONS  1,018  65 Moins de 19 ans 

33  5418020  LEGOFF Olivier  AZERAILLES VMTT  1,100  60 Moins de 21 ans 

33  5419573  PANICALI Yannick  HERSERANGE ASTT  1,348  50 Moins de 40 ans 

33  5416370  CARICHON Silvère  TOUL Amicale La  1,423  45 Moins de 40 ans 

33  5420724  BAILLY François  TOUL ECROUVES  1,282  55 Moins de 40 ans 

33  5414587  COLLOT Vincent  NEUVES MAISONS  1,004  65 Moins de 16 ans 

39  5417584  STOCKY Loïc  NEUVES MAISONS  1,010  65 Moins de 14 ans 

39  5419287  MARTIN Romain  NANCY S.L.U.C.  1,108  60 Moins de 17 ans 

39  5414446  DIDIERJEAN Valérian  AZERAILLES VMTT  1,171  60 Moins de 17 ans 

39  5416337  CATHERINE Jérôme  TOUL ECROUVES  1,021  65 Moins de 18 ans 

39  5416516  DELBOCCIO Clément  HERSERANGE ASTT  1,153  60 Moins de 19 ans 

39  5416418  MICHEL Bérenger  DOMBASLE STT  1,106  60 Moins de 19 ans 

39  5415519  BONGARD Alexandre  HERSERANGE ASTT  1,012  65 Moins de 19 ans 

39  9420144  MAUCOTEL Jerome  NANCY S.L.U.C.  1,356  50 Moins de 40 ans 

39  547537  JAY Mathieu  NANCY ASPTTJAR  1,345  50 Moins de 40 ans 

39  5420795  SIMON Cyril  NANCY SAINT EPV  1,195  60 Moins de 40 ans 

39  5411549  FRENZ Damien  BLENOD C.O.  1,299  55 Moins de 40 ans 

39  545787  NAJEL Guy  NANCY ASPTTJAR  1,019  65 Moins de 40 ans 
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53  Rang  Licence  Nom, prénom  Club  Clst Catégorie  Pts Clst 

39  5417862  GAUDE Vincent  NEUVES MAISONS  1,064  65 Moins de 40 ans 

39  5420731  DESENLIS Yann  SEICHAMPS E.P.  1,088  65 Moins de 40 ans 

39  547987  PIERSON Jean  VILLERS LES NAN  1,243  55 Moins de 50 ans 
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1/32ème de Finale  1/16ème de Finale  1/8ème de Finale  1/4ème de Finale  1/2ème de Finale 

1  88  MALHERBE  Patrice  Date 
1790 pts  DOMBASLE STT  1 

1  Table  01/04/07  88  MALHERBE  Patrice  EPREUVE : 
1790 pts  DOMBASLE STT 

64  1  TABLEAU : 
33  Table  14  BRICARD  Manuel 

33  17  CARICHON  Silvère  1611 pts  HEILLECOURT LOI 
1423 pts  TOUL Amicale La  Page 1/2 

2  Table  14  BRICARD  Manuel 
32  1611 pts  HEILLECOURT LOI 

32  14  BRICARD  Manuel  1 
1611 pts  HEILLECOURT LOI  49  Table  14  BRICARD  Manuel 

17  ##  PENICAUD  Matthieu  1611 pts  HEILLECOURT LOI 
1389 pts  HERSERANGE ASTT  17 

3  Table  ##  PENICAUD  Matthieu 
1389 pts  HERSERANGE ASTT 

48 
34  Table  15  BRIGNATZ  Richard 

49  16  1512 pts  TOUL Amicale La 

4  Table  15  BRIGNATZ  Richard 
16  1512 pts  TOUL Amicale La 

16  15  BRIGNATZ  Richard  1 
1512 pts  TOUL Amicale La  57  Table  73  LAHBIB  Fabrice 

9  22  CHRISTAL  Régis  1698 pts  TOUL Amicale La 
1582 pts  HEILLECOURT LOI  9 

5  Table  22  CHRISTAL  Régis 
1582 pts  HEILLECOURT LOI 

56  9 
35  Table  71  LABRUYERE  Guy 

41  1469 pts  TOUL Amicale La 

6  Table  71  LABRUYERE  Guy 
24  1469 pts  TOUL Amicale La 

24  71  LABRUYERE  Guy 
1469 pts  TOUL Amicale La  50  Table  73  LAHBIB  Fabrice 

25  56  HENRICH  Christian  8  1698 pts  TOUL Amicale La 
1250 pts  NANCY SAINT EPV  25 

7  Table  56  HENRICH  Christian 
1250 pts  NANCY SAINT EPV 

40 
36  Table  73  LAHBIB  Fabrice 

57  8  1698 pts  TOUL Amicale La 

8  Table  73  LAHBIB  Fabrice 
8  1698 pts  TOUL Amicale La 

8  73  LAHBIB  Fabrice  1 
1698 pts  TOUL Amicale La  61  Table  18 

5  98  MOIGNAU  Pascal 
1621 pts  TOUL Amicale La  5 

9  Table  98  MOIGNAU  Pascal 
1621 pts  TOUL Amicale La 

60  5 
37  Table  98  MOIGNAU  Pascal 

37  38  DREVILLON  Ronan  1621 pts  TOUL Amicale La 
1189 pts  MALLELOY F.J.E. 

10  Table  38  DREVILLON  Ronan 
28  1189 pts  MALLELOY F.J.E. 

28  81  LEGOFF  Olivier  5 
1100 pts  AZERAILLES VMTT  51  Table  18  CARTON  Nicolas 

21  72  LACOLOMBE  Mathieu  1548 pts  NEUVES MAISONS 
1194 pts  LONGUYON E.S.L.  21 

11  Table  72  LACOLOMBE  Mathieu 
1194 pts  LONGUYON E.S.L. 

44 
38  Table  18  CARTON  Nicolas 

53  12  1548 pts  NEUVES MAISONS 

12  Table  18  CARTON  Nicolas 
12  1548 pts  NEUVES MAISONS 

12  18  CARTON  Nicolas 
1548 pts  NEUVES MAISONS  58  Table  18  CARTON  Nicolas 

13  52  GUIRAUD  Anthony  4  1548 pts  NEUVES MAISONS 
1600 pts  SEICHAMPS E.P.  13 

13  Table  52  GUIRAUD  Anthony 
1600 pts  SEICHAMPS E.P. 

52  13 
39  Table  52  GUIRAUD  Anthony 

45  1600 pts  SEICHAMPS E.P. 

14  Table  ##  PANICALI  Christophe 
20  1338 pts  HERSERANGE ASTT 

20  ##  PANICALI  Christophe 
1338 pts  HERSERANGE ASTT  52  Table  12  BOUCTOT  Thomas 

29  13  BOURRIER  Tony  4  1765 pts  HEILLECOURT LOI 
1498 pts  NEUVES MAISONS  29 

15  Table  13  BOURRIER  Tony 
1498 pts  NEUVES MAISONS 

36  24  COLLOT  Vincent 
1004 pts  NEUVES MAISONS  40  Table  12  BOUCTOT  Thomas 

61  4  1765 pts  HEILLECOURT LOI 

16  Table  12  BOUCTOT  Thomas 
4  1765 pts  HEILLECOURT LOI 

4  12  BOUCTOT  Thomas 
1765 pts  HEILLECOURT LOI  63 

Finales Individuel les 

Messieurs 45/30 

1 April 2007 
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3  ##  THOMASSIN  Stéphane 
1746 pts  DOMBASLE STT  3 

17  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane  Date 
1746 pts  DOMBASLE STT 

62  3  EPREUVE : 
41  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 

35  ##  SCREMIN  Anthony  1746 pts  DOMBASLE STT  TABLEAU : 
1244 pts  NANCY SAINT EPV 

18  Table  ##  SCREMIN  Anthony 
30  1244 pts  NANCY SAINT EPV  Page 2/2 

30  ##  SALIB  Matthieu  3 
1018 pts  NEUVES MAISONS  53  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 

19  ##  REGNIER  Julien  1746 pts  DOMBASLE STT 
1377 pts  NEUVES MAISONS  19 

19  Table  ##  REGNIER  Julien 
1377 pts  NEUVES MAISONS 

46 
42  Table  ##  SCHLETZER  Guil laume 

51  14  1573 pts  NANCY S.L.U.C. 

20  Table  ##  SCHLETZER  Guil laume 
14  1573 pts  NANCY S.L.U.C. 

14  ##  SCHLETZER  Guil laume  3 
1573 pts  NANCY S.L.U.C.  59  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 

11  55  HARAU  Florian  1746 pts  DOMBASLE STT 
1297 pts  AZERAILLES VMTT  11 

21  Table  55  HARAU  Florian 
1297 pts  AZERAILLES VMTT 

54  11 
43  Table  85  LESTIN  Loïc 

43  1222 pts  VANDOEUVRE MJC 

22  Table  85  LESTIN  Loïc 
22  1222 pts  VANDOEUVRE MJC 

22  85  LESTIN  Loïc 
1222 pts  VANDOEUVRE MJC  54  Table  68  KRZEPICKI  Didier 

27  ##  PANICALI  Yannick  6  1673 pts  TOUL Amicale La 
1348 pts  HERSERANGE ASTT  27 

23  Table  40  DUCHENE  Joffrey 
1487 pts  BLENOD C.O. 

38  40  DUCHENE  Joffrey 
1487 pts  BLENOD C.O.  44  Table  68  KRZEPICKI  Didier 

59  6  1673 pts  TOUL Amicale La 

24  Table  68  KRZEPICKI  Didier 
6  1673 pts  TOUL Amicale La 

6  68  KRZEPICKI  Didier 
1673 pts  TOUL Amicale La  62  Table  ## 

7  ##  TREVET  Eric  2 
1665 pts  HERSERANGE ASTT  7 

25  Table  ##  TREVET  Eric 
1665 pts  HERSERANGE ASTT 

58  7 
45  Table  ##  TREVET  Eric 

39  1665 pts  HERSERANGE ASTT 

26  Table  ##  STEPHAN  Damien 
26  1372 pts  TOUL Amicale La 

26  ##  STEPHAN  Damien  7 
1372 pts  TOUL Amicale La  55  Table  ##  TREVET  Eric 

23  ##  PARMENTELAT  Eric  1665 pts  HERSERANGE ASTT 
1249 pts  NANCY ASPTTJAR  23 

27  Table  ##  PARMENTELAT  Eric 
1249 pts  NANCY ASPTTJAR 

42 
46  Table  29  DELACROIX  Eric 

55  10  1154 pts  HEILLECOURT LOI 

28  Table  29  DELACROIX  Eric 
10  1154 pts  HEILLECOURT LOI 

10  29  DELACROIX  Eric 
1154 pts  HEILLECOURT LOI  60  Table  ##  TREVET  Eric 

15  74  LANGARD  Benjamin  2  1665 pts  HERSERANGE ASTT 
1550 pts  TOUL Amicale La  15 

29  Table  74  LANGARD  Benjamin 
1550 pts  TOUL Amicale La 

50  15 
47  Table  74  LANGARD  Benjamin 

47  1550 pts  TOUL Amicale La 

30  Table  96  MEYER  Christian 
18  1430 pts  SEICHAMPS E.P. 

18  96  MEYER  Christian 
1430 pts  SEICHAMPS E.P.  56  Table  ##  POINSIGNON  Phil ippe 

31  66  KHEDIM  Malik  2  1788 pts  VILLERS LES NAN 
1360 pts  NEUVES MAISONS  31 

31  Table  66  KHEDIM  Malik 
1360 pts  NEUVES MAISONS 

34  2  BAILLY  François 
1282 pts  TOUL ECROUVES  48  Table  ##  POINSIGNON  Phil ippe 

63  2  1788 pts  VILLERS LES NAN 

32  Table  ##  POINSIGNON  Phil ippe 
2  1788 pts  VILLERS LES NAN 

2  ##  POINSIGNON  Phil ippe 
1788 pts  VILLERS LES NAN 

Messieurs 45/30 

1 April 2007 
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1/8 de Finale  1/4 de Finale  1/2 Finale  Finale 

1  14  BRICARD  Manuel  Date 
1611 pts  HEILLECOURT LOI  1 

49  Table  14  BRICARD  Manuel  EPREUVE : 
1611 pts  HEILLECOURT LOI 

16  15  BRIGNATZ  Richard  1  TABLEAU : 
1512 pts  TOUL Amicale La  57  Table  73  LAHBIB  Fabrice 

9  71  LABRUYERE  Guy  1698 pts  TOUL Amicale La 
1469 pts  TOUL Amicale La 

50  Table  73  LAHBIB  Fabrice 
8  1698 pts  TOUL Amicale La 

8  73  LAHBIB  Fabrice  1 
1698 pts  TOUL Amicale La  61  Table  18  CARTON  Nicolas 

5  98  MOIGNAU  Pascal  1548 pts  NEUVES MAISONS 
1621 pts  TOUL Amicale La  5 

51  Table  18  CARTON  Nicolas 
1548 pts  NEUVES MAISONS 

12  18  CARTON  Nicolas 
1548 pts  NEUVES MAISONS  58  Table  18  CARTON  Nicolas 

13  52  GUIRAUD  Anthony  4  1548 pts  NEUVES MAISONS 
1600 pts  SEICHAMPS E.P. 

52  Table  12  BOUCTOT  Thomas 
4  1765 pts  HEILLECOURT LOI 

4  12  BOUCTOT  Thomas 
1765 pts  HEILLECOURT LOI  63  Table  18  CARTON  Nicolas  1er 

3  ##  THOMASSIN  Stéphane  1548 pts  NEUVES MAISONS 
1746 pts  DOMBASLE STT  3 

53  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 
1746 pts  DOMBASLE STT 

14  ##  SCHLETZER  Guillaume  3 
1573 pts  NANCY S.L.U.C.  59  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 

11  85  LESTIN  Loïc  1746 pts  DOMBASLE STT 
1222 pts  VANDOEUVRE MJC 

54  Table  68  KRZEPICKI  Didier 
6  1673 pts  TOUL Amicale La 

6  68  KRZEPICKI  Didier 
1673 pts  TOUL Amicale La  62  Table  ##  THOMASSIN  Stéphane 

7  ##  TREVET  Eric  2  1746 pts  DOMBASLE STT 
1665 pts  HERSERANGE ASTT  7 

55  Table  ##  TREVET  Eric 
1665 pts  HERSERANGE ASTT 

10  29  DELACROIX  Eric 
1154 pts  HEILLECOURT LOI  60  Table  ##  TREVET  Eric 

15  74  LANGARD  Benjamin  2  1665 pts  HERSERANGE ASTT 
1550 pts  TOUL Amicale La 

56  Table  ##  POINSIGNON  Philippe 
2  1788 pts  VILLERS LES NAN 

2  ##  POINSIGNON  Philippe 
1788 pts  VILLERS LES NAN 

1 April 2007 

Finales Individuelles 

Messieurs 45/30 
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Finales Individuelles 
Messieurs 45/30 

Impression du 05/04/2007 à 16:08:33 

Clst Poule  Nom  Dossard  N°Licence  Clst  Points  N° Club  Club  Cat. 

Poule 1  Heure :  Table : 

1er.  MALHERBE Patrice  88  746246  1,790  15540020  DOMBASLE STT  60 30 

2ème.  LESTIN Loïc  85  9745075  1,222  15540154  VANDOEUVRE MJC  21 55 

Poule 2  Heure :  Table : 

1er.  POINSIGNON Philippe  119  5713554  1,788  15540040  VILLERS LES NAN  40 30 

2ème.  LEGOFF Olivier  81  5418020  1,100  15540144  AZERAILLES VMTT  21 60 

Poule 3  Heure :  Table : 

1er.  THOMASSIN Stéphane  139  541669  1,746  15540020  DOMBASLE STT  40 30 

2ème.  LACOLOMBE Mathieu  72  5413055  1,194  15540019  LONGUYON E.S.L.  19 60 

3ème.  DESENLIS Yann  34  5420731  1,088  15540076  SEICHAMPS E.P.  40 65 

Poule 4  Heure :  Table : 

CHERITE Karim  20  5419243  1,032  15540043  NANCY S.L.U.C.  16 65 

1er.  BOUCTOT Thomas  12  549401  1,765  15540056  HEILLECOURT LOI  40 30 

2ème.  SALIB Matthieu  126  5417414  1,018  15540032  NEUVES MAISONS  19 65 

Poule 5  Heure :  Table : 

GRENIER Thomas  50  5419285  1,102  15540043  NANCY S.L.U.C.  16 60 

1er.  MOIGNAU Pascal  98  5418027  1,621  15540046  TOUL Amicale La  40 35 

2ème.  SCREMIN Anthony  130  886805  1,244  15540022  NANCY SAINT EPV  40 55 

Poule 6  Heure :  Table : 

1er.  KRZEPICKI Didier  68  5418029  1,673  15540046  TOUL Amicale La  50 35 

2ème.  DREVILLON Ronan  38  551062  1,189  15540047  MALLELOY F.J.E.  40 60 

3ème.  STOCKY Loïc  137  5417584  1,010  15540032  NEUVES MAISONS  14 65 

Poule 7  Heure :  Table : 

1er.  TREVET Eric  141  081218  1,665  15540014  HERSERANGE ASTT  40 35 

2ème.  CARICHON Silvère  17  5416370  1,423  15540046  TOUL Amicale La  40 45 

3ème.  MARTIN Romain  91  5419287  1,108  15540043  NANCY S.L.U.C.  17 60 

Poule 8  Heure :  Table : 

1er.  LAHBIB Fabrice  73  5419347  1,698  15540046  TOUL Amicale La  50 35 

2ème.  DUCHENE Joffrey  40  5411831  1,487  15540080  BLENOD C.O.  21 45 

3ème.  GAUDE Vincent  48  5417862  1,064  15540032  NEUVES MAISONS  40 65 

Poule 9  Heure :  Table : 

1er.  CHRISTAL Régis  22  548807  1,582  15540056  HEILLECOURT LOI  40 40 

2ème.  BAILLY François  2  5420724  1,282  15540036  TOUL ECROUVES  40 55 

3ème.  BONGARD Alexandre  11  5415519  1,012  15540014  HERSERANGE ASTT  19 65 
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Clst Poule  Nom  Dossard  N°Licence  Clst  Points  N° Club  Club  Cat. 

Poule 10  Heure :  Table : 

1er.  DELACROIX Eric  29  5421847  1,154  15540056  HEILLECOURT LOI  40 60 

2ème.  BOURRIER Tony  13  5415078  1,498  15540032  NEUVES MAISONS  40 45 

3ème.  JAY Mathieu  65  547537  1,345  15540028  NANCY ASPTTJAR  40 50 

Poule 11  Heure :  Table : 

1er.  HARAU Florian  55  5415392  1,297  15540144  AZERAILLES VMTT  18 55 

2ème.  BRICARD Manuel  14  5415080  1,611  15540056  HEILLECOURT LOI  40 35 

3ème.  CATHERINE Jérôme  19  5416337  1,021  15540036  TOUL ECROUVES  18 65 

Poule 12  Heure :  Table : 

1er.  CARTON Nicolas  18  5412883  1,548  15540032  NEUVES MAISONS  16 40 

2ème.  PANICALI Yannick  107  5419573  1,348  15540014  HERSERANGE ASTT  40 50 

3ème.  PIERSON Jean  115  547987  1,243  15540040  VILLERS LES NAN  50 55 

Poule 13  Heure :  Table : 

1er.  GUIRAUD Anthony  52  5412564  1,600  15540076  SEICHAMPS E.P.  21 35 

2ème.  STEPHAN Damien  136  547568  1,372  15540046  TOUL Amicale La  40 50 

3ème.  MICHEL Bérenger  97  5416418  1,106  15540020  DOMBASLE STT  19 60 

Poule 14  Heure :  Table : 

1er.  SCHLETZER Guillaume  128  5411976  1,573  15540043  NANCY S.L.U.C.  17 40 

2ème.  PANICALI Christophe  106  5416821  1,338  15540014  HERSERANGE ASTT  40 50 

3ème.  SIMON Cyril  132  5420795  1,195  15540022  NANCY SAINT EPV  40 60 

Poule 15  Heure :  Table : 

1er.  LANGARD Benjamin  74  546263  1,550  15540046  TOUL Amicale La  40 40 

2ème.  HENRICH Christian  56  5410798  1,250  15540022  NANCY SAINT EPV  40 55 

3ème.  DELBOCCIO Clément  30  5416516  1,153  15540014  HERSERANGE ASTT  19 60 

Poule 16  Heure :  Table : 

1er.  BRIGNATZ Richard  15  5417882  1,512  15540046  TOUL Amicale La  40 40 

2ème.  PARMENTELAT Eric  108  541722  1,249  15540028  NANCY ASPTTJAR  50 55 

3ème.  MAUCOTEL Jerome  94  9420144  1,356  15540043  NANCY S.L.U.C.  40 50 

Poule 17  Heure :  Table : 

1er.  PENICAUD Matthieu  111  546587  1,389  15540014  HERSERANGE ASTT  40 50 

2ème.  KHEDIM Malik  66  5418095  1,360  15540032  NEUVES MAISONS  21 50 

3ème.  DIDIERJEAN Valérian  36  5414446  1,171  15540144  AZERAILLES VMTT  17 60 

Poule 18  Heure :  Table : 

1er.  MEYER Christian  96  54187  1,430  15540076  SEICHAMPS E.P.  40 45 

2ème.  COLLOT Vincent  24  5414587  1,004  15540032  NEUVES MAISONS  16 65 

3ème.  FRENZ Damien  45  5411549  1,299  15540080  BLENOD C.O.  40 55 
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Clst Poule  Nom  Dossard  N°Licence  Clst  Points  N° Club  Club  Cat. 

Poule 19  Heure :  Table : 

1er.  REGNIER Julien  121  5418228  1,377  15540032  NEUVES MAISONS  40 50 

2ème.  LABRUYERE Guy  71  548811  1,469  15540046  TOUL Amicale La  40 45 

3ème.  NAJEL Guy  101  545787  1,019  15540028  NANCY ASPTTJAR  40 65 

55 Nombre des joueurs dans les poules : 
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